ERRATA 002
 EDITAL DE CHAMADA PUBLICA 001/2023

 O MUNICIPIO DE PASSOS MAIA, através do prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a errata 002, referente a Convocação 03/2023, visto a duplicidade do chamamento dos cargos de PEDREIRO, as quais já foram executadas no Edital de Convocação 02/2023.

Aonde se lê :

	Classificação
	Vaga escolhida
	Nome
	Carga H.

	2º
	TECNICO DE ENFERMAGEM
	JESSICA DOS SANTOS TOMÉ
	40h

	3º
	TECNICO DE ENFERMAGEM
	SILVANA APARECIDA SIQUEIRA
	40h

	1º
	PEDREIRO
	ADÃO VALENTIN LAMP
	40h

	2º
	PEDREIRO
	ADAIR A. LEAL DE DEUS
	40h

O não comparecimento e entrega de documentos no prazo de 24h implica
[bookmark: _GoBack]Agora se lê:

	Classificação
	Vaga escolhida
	Nome
	Carga H.

	2º
	TECNICO DE ENFERMAGEM
	JESSICA DOS SANTOS TOMÉ
	40h

	3º
	TECNICO DE ENFERMAGEM
	SILVANA APARECIDA SIQUEIRA
	40h

O não comparecimento e entrega de documentos no prazo de 24h implica

Passos Maia, 10 de abril de 2023.

OSMAR TOZZO
Prefeito Municipal